Guayaquil, 28 de abril del 2011

Señorita MARIA FERNANDA CEVALLOS NIETO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que en la Junta General de Accionistas de la Compañía FERCEVA S.A. celebrada el día 28 de abril del 2011, ha tenido el acierto de designarla **PRESIDENTE** de la Compañía por un periodo de cinco años.

Sus atribuciones y deberes son los que le asignare la Junta General de Accionistas; la Ley de Compañías y, los señalados en el Articulo Decimo Octavo de los Estatuto Sociales de la Compañía.

La Compañía FERCEVA S.A., se constituyo ante la señora Abogada Jessica Lascano Torbay, Notaria Suplente Vigésimo Séptima del Cantón Guayaquil, por licencia de la titular Katya Murrieta Wong, el día 7 de noviembre del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil el día 27 de Marzo del 2006

Muy Atentamente

Sr. Fernando Cevallos Córdova CD.ID. 0909143620 Gerente General

Acepto el cargo de Presidente De la Compañía FERCEVA S.A. Guayaquil, Jueves 28 de abril del 2011

Srta. María Fernanda Cevallos Nieto

CD.ID. 0923930606

Domicilio: Cdla. Plaza Real Solar 11 Mz. G

Telf. 042-834102

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FERCEVA S.A., a favor de MARIA FERNANDA CEVALLOS NIETO, a foja 44.275, Registro Mercantil número 8.734.

ORDEN: 27709

X X R A Z C A D E N A Z X X



11,31

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA